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Verksamhetsberättelse Varbergs Klätterklubb 2022

Överblick
Efter två år av pandemi så får vi räkna 2022 till ett år där klubben nu mer eller mindre
återgått till normalläge. Medlemsantalet är nu uppe i nivåer som det var innan pandemin.
Under 2022 hade klubben totalt 203 registrerade medlemmar vilket är klubbrekord. Tidigare
rekord var från 2019 med 192 medlemmar. Som jämförelse så hade vi 63 (!) medlemmar
under 2021.

Pandemin satte dock sina spår även under 2022. Torsdagarna hölls fortfarande stängda
vilket vi låtit barn- och ungdomsgruppen utnyttja. Även tävlingen Hallandscupen var inställd
under året.

En oro för klubben under vintern har varit kostnaden för el då uppvärmningen i lokalen sker
med byggfläktar (totalt 11.6.kW). Vintern var förhållandevis mild men de dagar elpriset var
högt och det rådde minusgrader ute så ökade kostnaden markant. Arbetet med att få ner
kostnaden för el har påbörjats och kommer förhoppningsvis vara klart innan vintern 2023.
Arbetet innefattar att ersätta belysning i lokalen med LED-armaturer, se över ventilation,
isolering samt att investera i en ny luftvärmepump.

Inne och ute
Under vår och höst gjordes inköp av nya grepp. Detta för att fräscha upp och uppgradera
klubbens äldre greppserier och sortera ut grepp från “tidigt 90-tal”. Målsättningen är att öka
mängden av grepp så vi får en marginal mellan “smutsiga” och “rena” grepp. Det kommer ge
oss möjlighet att vänta med eventuell grepptvätt. Idag måste greppen tvättas direkt i
samband med rivning.

Klubben köpte även enhetliga backar och vagnar för att få bättre överblick och enklare
hantering av grepp.

Rutinerna kring att vi bygger om sektionsvis i lokalen har nu verkat i över ett år och det
verkar uppskattas av de som besöker klubben.

Utomhus påbörjades arbetet med att utveckla och bulta upp en ny repklippa. Klippan kallas
Åsbro och ligger vid Derome. Där finns idag 6 stycken bultade leder och 3 naturligt säkrade
leder. Det finns potential till att dubblera antalet leder. Klippan ligger i vacker miljö och är
dessutom lättillgänglig. En fin plats för att klättra utomhus i Varbergs närområde.



Barn och ungdomsträningen
Klubben fortsätter sitt arbete med att öka kompetensen och kunskapsnivån för våra ledare. I
början på året skickades tre personer på Klätterförbundets tränarutbildning, nivå 1. Klubbens
målsättning är att samtliga ledare får en möjlighet till kompetensutveckling genom förbundets
utbildningar. Totalt finns det tre nivåer i Klätterförbundets tränarutbildning.

Under året har klubben haft tre stycken grupper. Två med familjeklättring för barn 7 - 12 år
på tisdagar och torsdagar samt en ungdomsgrupp på fredagar. Positivt är att det finns ett
stort intresse från allmänheten att anmäla sina barn till dessa grupper. Negativt är att
tillgängligheten till vår lokal och mängden ledare vi har är begränsad vilket gör att alla som
ansöker inte får plats.

Avslutning
Vi hoppas att årets återhämtning av medlemmar är ett tecken på en ljusare framtid. Att
klubben nu återigen ges möjlighet till att växa och på så sätt kunna bidra till att utveckla
klättringen i och kring Varberg. Detta är något vi ser emot under kommande år med både
gamla och nya medlemmar.

Avslutningsvis så vill vi ge ett stort tack till alla “eldsjälar” som valt att engagera sig i klubben
under året. Utan era insatser så hade klubben inte varit det den är idag.


